
 

 

 1 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 7 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
Vysvětlení z vlastní iniciativy: 
 
Zadavatel zveřejňuje aktualizované podmínky systému kvalifikace.  
 

1) Jednou z nových podmínek je úprava povinnosti dokládání aktualizovaných dokladů. Zadavatel 
nyní aktualizaci nepožaduje v dvouletém cyklu, aktualizace bude provedena na Výzvu 
zadavatele před plánovaným zveřejněním veřejné zakázky (zadavatel bude dodavatele 
v předstihu informovat). 

2) Zadavatel nebude požadovat u nově podaných žádostí uvádění předchozích zaměstnavatelů 
ve formuláři pro technické pracovníky.  

3) Zadavatel nebude požadovat u nově podaných žádostí uvádění názvů středních škol, ale bude 
požadovat doložení kopií nejvýše ukončeného vzdělání. Stávající kvalifikovaní dodavatelé tuto 
změnu provedou až na výše zmíněnou Výzvu zadavatele (není třeba hned). 

 
Nade vší pochybnost zadavatel uvádí, že aktualizované dokumenty nevyžadují nyní žádnou změnu u 
stávajících kvalifikovaných dodavatelů.  
 
 
 
 
 
V Brně dne 13. 10. 2021   
 
 
 
 
EG.D, a.s. 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících geodetických prací“ 
 

Evidenční číslo VVZ:  Z2019-034001 


		2021-10-13T11:44:31+0200
	Ing. Lenka Popelková




